
Prefeitura Municipal de Itajubá 
Av. Jerson Dias, 500 - Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000 

Tel: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 
www.itajuba.mg.gov.br 

 
 
 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
Departamento de Licitações 

 Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ EDITAL DE LICITAÇÃO 

 
 
 

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2014 
 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBO – SEMSA e SEMUP. 
 
  Devido ao atraso na divulgação do Edital 098/2014, ultrapassando o prazo 

legal estabelecido na Lei 8.666/93, fica alterada a data de abertura do presente certame 

para o dia  10/09/2014 às 14:00 horas, no mesmo local descrito no edital.  

A presente errata está disponível no site: www.itajuba.mg.gov.br. 

Informações através do email: licita@itajuba.mg.gov.br ou através dos seguintes 

telefones/ fax: (35) 3692-1735 e 3692-1734. 

 
 
 
 

Itajubá, 27 de agosto de 2014. 
 

 
 
 
 

Luciana Alves de Oliveira 
Pregoeiro 300/2014 

 


		2014-08-28T16:43:14-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634




